
Z/049792 AB/031783

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel aan de Raad van 1 november 2022

gelet op:

De gemeentewet 

BESLUIT:

1. Budget beschikbaar te stellen ten bedrage van € 618.100 voor de aankoop van de 
(rest)percelen nabij de randweg; 

2. In de herziening grondbedrijf 2023 extra budget voor op te nemen van € 69.500 in 
complex Lage Raam voor de aankoop van de in het complex aan te kopen gronden.  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, 
gehouden op 15 december 2022

de griffier                                                               de voorzitter

mr. J.I.M. le Comte                C.J.M. van den Elsen


